
 

  

 

 

Program Operacyjny Wiedza Edukcja Rozwój 2014-2020 

W roku 2015 Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach rozpoczyna realizację 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.  W 

ramach PO WER, PUP będzie realizował projekt w ramach Osi priorytetowej I Osoby 

młode na rynku pracy, Działanie 1.1 - Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 Termin złożenie projektu w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie to 15 

kwietnia 2015 roku. Realizację form aktywizacji w ramach projektu PUP planuje 

rozpocząć od maja 2015 roku. Wsparciem zostaną objęte osoby bezrobotne poniżej 30 

roku życia, dla których ustalono profil pomocy I lub II i będą to osoby z kategorii NEET 

(według definicji NEET określonej w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020) czli osoby które nie uczestniczyły  w kształceniu lub szkoleniu 

finansowanym ze środków publicznych w ciągu ostatnich 4 tygodni.  

 W roku bieżącym w projekcie przewiduje się udział odpowiedniego odsetka osób 

niepełnosprawnych oraz osób długotrwale bezrobotnych (status osoby długotrwale 

bezrobotnej będzie ustalany według definicji określonej w dokumentach programowych 

PO WER).  

 W ramach projektu, dla każdego z uczestników/uczestniczek przedstawienie 

konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedzi analiza umiejętności, predyspozycji 

i problemów zawodowych danego uczestnika. Wstępnie planowane w projekcie formy 

wsparcia to staże, szkolenia indywidualne oraz jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej.  

 Ze względu na to, że większośc dokumentów regulujących realizację projektów 

w ramach PO WER 2014-2020 jest aktualnie (pierwszy kwartał 2015 roku) na etapie 

przygotowywania to niektóre szczegóły związane z realizacją projektów mogą jeszcze 

ulegać zmianie i wtedy na bieżąco będziemy o tym informować za pośrednictwem 

strony internetowej www.pupkozienice.pl.  

http://www.pupkozienice.pl/

